

KK-Kør ApS

**Gråbrødrestræde 2
8900 Randers C**

CVR-nr. 40 94 19 24

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Kasper Kjerrumgaard Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK-Kør ApS
Gråbrødrestgade 2
8900 Randers C

Telefon: 27 85 04 94

CVR-nr.: 40 94 19 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 12. november 2019

Hjemsted: Randers

Direktion

Kasper Kjerrumgaard Kjeldsen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive køreskolevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 25.060, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 82.284.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	670.448	341.766
Personaleomkostninger	2	-518.935	-105.695
Resultat før af- og nedskrivninger		151.513	236.071
Af- og nedskrivninger af og materielle anlægsaktiver		-66.367	-40.122
Andre driftsomkostninger		-102.043	-75.000
Resultat før finansielle poster		-16.897	120.949
Finansielle omkostninger		-13.131	-27.815
Resultat før skat		-30.028	93.134
Skat af årets resultat		4.968	-25.790
Årets resultat		-25.060	67.344
Overført resultat		-25.060	67.344
		-25.060	67.344

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.808	475.218
Materielle anlægsaktiver		<u>151.808</u>	<u>475.218</u>
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.808</u>	<u>487.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.940	34.095
Andre tilgodehavender		0	125
Periodeafgrænsningsposter		38.372	29.166
Tilgodehavender		<u>50.312</u>	<u>63.386</u>
Likvide beholdninger		<u>142.773</u>	<u>169.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.085</u>	<u>232.829</u>
Aktiver i alt		<u><u>356.893</u></u>	<u><u>720.047</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		42.284	67.344
Egenkapital		82.284	107.344
Hensættelse til udskudt skat		2.188	13.558
Hensatte forpligtelser i alt		2.188	13.558
Andre kreditinstitutter		0	267.412
Langfristede gældsforpligtelser		0	267.412
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	56.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.656	93.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		904	9.584
Selskabsskat		6.402	12.232
Anden gæld		244.459	160.750
Kortfristede gældsforpligtelser		272.421	331.733
Gældsforpligtelser i alt		272.421	599.145
Passiver i alt		356.893	720.047
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Kompensation coronavirus/COVID-19	169.106	24.954
	<u>169.106</u>	<u>24.954</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	513.314	104.716
Andre omkostninger til social sikring	5.621	979
	<u>518.935</u>	<u>105.695</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejebetaling udgør kr. 5.007 pr. måned ekskl. moms.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser som udløber den 26 november 2023, de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør kr. 195.440.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasper Kjerrumgaard Kjeldsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-057305336015
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 15:39:52
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 15:55:30
Underskrevet med NemID

Kasper Kjerrumgaard Kjeldsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-057305336015
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 16:17:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: de3246gmmwgr247950960